
 

 
 

 

 

 
 
PRESSMEDDELANDE 
Bromma den 2 oktober 2012 
 
 
ADDvise gör förändring i ledningen samt utvecklar organisationen 
 
 
ADDvise Lab Solutions ABs tre affärsområden; ADDvise/KEBO, ADDvise Tillquist samt IM-Medico 
organiseras om och anpassas efter verksamhet istället för juridisk person. ADDvise koncernens 
verksamhet delas från och med 2 oktober 2012 in i affärsområdena Lab, Sjukvård och Vågteknik.  
Förändringen är en följd av koncernens förvärvsstrategi som bygger på att succesivt integrera 
förvärvade bolag.  
 
Nils Berglund, vVD och tidigare chef för affärsområdet ADDvise/KEBO, fortsätter som vVD och blir 
chef för affärsområdet Lab. I affärsområdet Lab kommer de tidigare verksamheterna ADDvise/Kebo 
och ADDvise Tillquist försäljning av laboratorieapparatur att ingå. 
 
Anders Killberg, affärsområdeschef för IM-Medico, blir chef för det nya affärsområdet Sjukvård. I 
affärsområdet Sjukvård kommer IM-Medico samt ADDvise Tillquists försäljning av medicinskteknisk 
utrustning samt förbrukningsmaterial att ingå. 
 
ADDvise gör samtidigt förändringar i ledningsgruppen. Anna Hellström tidigare business controller 
för ADDvise Tillquist AB har utsetts till chef för det nyinrättade affärsområdet Vågteknik. 
Affärsområdet innefattar vågteknik för industri och handel samt koncernens serviceverksamhet. 
 
Anna Hellström är civilekonom från Uppsala Universitet med en bred erfarenhet från olika 
befattningar såsom ekonomichef, säljare och produktchef inom den Medicintekniska branschen. Hon 
har även haft ledande befattning som Marketing Manager med Nordiskt ansvar inom IT-branschen. 
 
Kjell Englund, dotterbolags VD för ADDvise Tillquist AB, lämnar vid omorganisationen sin befattning 
och koncernen. 
 
 
 
För vidare upplysningar: 
Rikard Akhtarzand, VD, ADDvise Lab Solutions AB (publ),  
0765-25 90 71, rikard.akhtarzand@addvise.se 
www.addvise.se 
 
 
 
 
ADDvise Lab Solutions AB (publ) är en expansiv koncern som genom dotterbolagen ADDvise, IM Medico, KEBO och Tillquist erbjuder 
helhetslösningar i form av produkter och tjänster till sjukvårds- och forskningsmiljöer. ADDvise-koncernens kunder finns både inom privat 
och offentlig sektor, främst i Norden. Bolagets aktie är listad på First North och Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är bolagets 
Certified Adviser och likviditetsgarant. 
 


